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Protokół Nr 62/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 17 grudnia 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,
b) planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2009.
2. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o
ewentualne uwagi.
Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia:



- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok (załącznik nr 2),
Powyższą uchwałę przedstawiła Skarbnik - Pani Alina Skuza. Omówiła zmiany, jakie wprowadza ona
do budżetu powiatu na 2008 rok oraz podała uzasadnienie konieczności ich przyjęcia.
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie
podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2009 (załącznik nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski zgłosił następujące uwagi:
- ujęcie w pkt. I „Organizacja Urzędu oraz Powiatowej Administracji Zespolonej” zadania p.n. podjęcie
działań w celu wykonania wyjścia ewakuacyjnego w budynku starostwa oraz windy dla osób
niepełnosprawnych (dokumentacja, ew. pozyskanie środków PFRON),
- wykreślenie w pkt. V „Rozwój Powiatu” ppkt 5 powołanie zespołu do realizacji programu współpracy
Powiatu Skarżyskiego w roku 2009 z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,
- połączenie w pkt. V ppkt 6 Informacja na temat realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata
2009 – 2013 i ppkt 7 Informacja na temat realizacji zaktualizowanej Strategii Rozwoju Powiatu
Skarżyskiego do roku 2009, gdyż wieloletni plan jest częścią strategii,
- do pkt. VI „Edukacja, kultura, sport i turystyka” dodanie ppkt uporządkowanie spraw związanych z
budową sali gimnastycznej przy I Liceum Ogólnokształcącym,
- do pkt. IX „Geodezja, kartografia i gospodarka nieruchomościami” dodanie ppkt 4 uregulowanie stanu
prawnego związanego z własnością i utrzymaniem wałów przeciwpowodziowych i międzywala rzeki
Kamiennej,
- do pkt. XI. „Mienie powiatu” dodanie ppkt. 7 podjęcie działań zmierzających do pozyskania środków
pozabudżetowych na termomodernizację budynków użyteczności publicznej będących własnością
powiatu (budynki szkół oraz budynek starostwa).
Pan Artur Berus poddał pod rozwagę uwzględnienie w 2009 r. uporządkowania terenu wokół budynku
Starostwa tj. wykonanie dodatkowych miejsc parkingowych oraz wyremontowanie chodnika od strony
zachodniej przy ul. Konarskiego (droga powiatowa).
Zarząd Powiatu przyjął powyższą propozycję oraz zobowiązał Członka Zarządu Pana Artura Berusa i
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do przedstawienia wstępnego kosztorysu w/w zadania.
Jednocześnie Zarząd Powiatu przyjął pozostałe uwagi.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały
z uwzględnieniem zgłoszonych uwag:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie, po zmianach.
Ad. pkt 2. Zaopiniowanie wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych (załącznik nr 4),
Wicestarosta-Pan Leszek Lepiarz przestawił wniosek kierowany do Sądu Rejonowego Wydziału Ksiąg
Wieczystych o dokonanie zmian wpisów w księdze wieczystej KW 3561 urządzonej dla nieruchomości
jako działki 90/1 i 90/6 położonych w Skarżysku – Kamiennej, obręb 7 Bór.
Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie powyższego wniosku:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).



Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Kierownika Finansowego Sądu Rejonowego w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5), w którym w związku
z zainstalowaniem opomiarowania wody użytkowej dla potrzeb budynku Sądu Rejonowego w
Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20, zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie
umowy i indywidualne rozliczanie bezpośrednio
z MPWiK. Dotychczasowe rozlicznie ryczałtowe pomiędzy Sądem a Starostwem Powiatowym
zakończyłoby się z dniem 31 grudnia 2008 roku.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na prośbę zawartą
w powyższym piśmie:
- za głosowały 4 osoby (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu: Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński),
- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Pan Artur Berus)
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przez Sąd Rejonowy w Skarżysku – Kamiennej umowy i
indywidualne rozliczanie wody użytkowej dla potrzeb budynku Sądu przy ul. Sikorskiego 20
bezpośrednio z MPWiK. Dotychczasowe rozlicznie ryczałtowe pomiędzy Sądem a Starostwem
Powiatowym zakończy się z dniem
31 grudnia 2008 roku.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Sekretarza Świętokrzyskiego Zarządu Wojewódzkiego
Polskiego Komitetu Społecznego (załącznik nr 6), zawierające prośbę o pomoc w organizacji w dniu
19.12.2008 r. wigilii dla bezrobotnych osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Skarżyskiego. W
związku z powyższym zwrócono się o nieodpłatne udostępnienie Sali Herbowej Starostwa
Powiatowego, a także ewentualną pomoc finansową na przygotowanie dla uczestników symbolicznych
potraw wigilijnych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie dla Świętokrzyskiego Zarządu
Wojewódzkiego Polskiego Komitetu Społecznego Sali Herbowej Starostwa Powiatowego w celu
organizacji w dniu 19.12.2008 r. wigilii dla bezrobotnych osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu
Skarżyskiego.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Pani Małgorzaty Czajkowskiej – Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 (załącznik nr 7) dotyczącym przekazania
informacji na temat podjętych działań związanych
z realizacją zaleceń Kuratorium Oświaty.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Komendanta Powiatowego Policji (załącznik nr 8) zawierające
informację o wsparcie organizacyjne i zaplanowanie w budżecie powiatu środków finansowych na
realizację zaplanowanego w 2009 r. Turnieju Piłki Siatkowej policjantów woj. Świętokrzyskiego o
Puchar Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach.
Starosta zobowiązał się ufundować puchar dla najmłodszej drużyny biorącej udział
w w/w turnieju.

Ad. pkt 4. Sprawy różne.
Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła informację na temat projektu
„e-Świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej JST”(załącznik nr 9). Poinformowała, że
wg. wstępnego wyliczenia dla Powiatu Skarżyskiego przydzielono kwotę 569 211,69 zł. W ramach w/w
projektu przewiduje się m.in. zakup 16 zestawów komputerowych, 2 serwerów, oprogramowania EOD.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Pan Artur Berus wniósł, aby Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego
dokonał uaktualnienia spisu inwentarza w pomieszczeniach Starostwa.



Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w związku z kończącymi się umowami na:
- ochronę nieruchomości przy ul. Rejowskiej 99 w Skarżysku – Kamiennej,
- ochronę fizyczną w formie patrolowania nieruchomości przy ul. Ogólnej 24
zachodzi konieczność podjęcia decyzji w zakresie przedłużenia w/w umów.
W związku z powyższym zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie powyższych
umów na okres 6-ciu miesięcy, od 1 stycznia 2009 r.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ...........................................
2. J. Garbala ……………………………
3. A. Berus …………………………….
4. J. Ordyński …………………………..

Załączników 9:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2008 rok,
Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: planu pracy Zarządu Powiatu na
rok 2009,
Załącznik nr 4 - wniosku o dokonanie zmian w księgach wieczystych,
Załącznik nr 5 - pismo Kierownika Finansowego Sądu Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej, z dnia
08.12.2008 r.
Załącznik nr 6 – pismo Sekretarza Świętokrzyskiego Zarządu Wojewódzkiego Polskiego Komitetu
Społecznego, z dnia 15.12.2008 r.
Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1,
z dnia 10.12.2008 r.
Załącznik nr 8 – pismo Komendanta Powiatowego Policji, z dnia 09.12.2008 r.
Załącznik nr 9 – informacja na temat projektu „e-Świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury
informatycznej JST”
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